
豊 見 城 市 建 設 業 協 会

聖 マ ル コ 保 育 園 保 護 者

聖 マ タ イ 幼 稚 園

野球祭り大丸プロジェクト

ゆたか児童クラブ平和台折り紙サークルクラブ作品展

フレベール折り紙サークル

（株）ア ル プ

合　　　　計

50,000

43,215

10,000

20,000

15,044

4,652

10,000

152,911

サンエーウイングシティ

と み え ー る

マックスバリュとみぐすく

マックスバリュとよみ

　 合 計 　

54,051

79,200

126,229

90,694

350,174

つながりをたやさない社会づくり　　　赤い羽根共同募金運動（10月1日〜3月31日まで）

令和6年度　赤い羽根募金実績報告（追加分）    
�令和7 年1 月21 日以降
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【赤い羽根（R7.1/21以降追加分）】

【戸別募金】
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【個人募金】【その他】
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【街頭募金】
氏　　　　　　名 金 額

城 間 清 光

運 天 　齋

宮良紀美子

合　　計

10,000

10,000

10,000

35,000

豊見城市建設業協会様より寄付金寄贈（運天社協会長・写真右）

戸 　 別
職 　 域
街 　 頭
学 　 童
個 　 人
法 　 人
そ の 他
イ ベ ン ト
合　　計

◉目標額
　6,927,000円　
◉実績額
　4,205,678円　
◉達成率
　60.7％

令和７年３月31日（月）第179号 ３
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〇ご協力頂いた皆さん　
仲里利信さん、上原　健さん、山下茂美さん、桑江伸枝さん、前原　勝さん、
JF 糸満漁業協同組合・加工所さん、ひまわりファクトリー（森田）さん、
福山グループさん、豊崎保育園さん、カーブス豊見城さん、生活協同組合コー
プおきなわさん、その他多くの匿名希望さん。ありがとうございました。

『ささえあい福祉銀行』に、協力できる方・利用したい方は、
市社会福祉協議会へお問い合わせ下さい。　℡：856-2782

☆ささえあい福祉銀行 (フードバンク )の報告☆
                      （令和7年３月上旬までの受付分）
☆ささえあい福祉銀行 (フードバンク )の報告☆
                      （令和7年３月上旬までの受付分）


